муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

" Зайчиковская основная школа"

ПРИКАЗ

от 10.02.2025 года                                                                                            № 9

п.  Зайчики

 О создании центра детских инициатив,

о назначении руководителя ЦДИ,

утверждении «Дорожной карты» и положения ЦДИ

На основании методических рекомендаций по созданию центров детских инициатив, в

соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 03.06.2022

№ДГ-142\06   «О форме мониторинга» хода создания центров детских инициатив, в

соответствии с приказом  Министерства просвещения  Российской Федерации и

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской

Федерации  от 19.01.2022 №15\25 пр «Об утверждении программы «Модернизация

школьных систем образования», на основании решения педагогического совета МБОУ

«Зайчиковская ОШ» от 08.02.2025 г. №2

приказываю:

1. Назначить Вовк Елену Валерьевну, учитель технологии, руководителем центра

детских инициатив МБОУ «Зайчиковская ОШ»

2. Утвердить дорожную карту по созданию центра детских инициатив.

3. Утвердить положение центра детских инициатив МБОУ «Зайчиковская ОШ»

4. Стеблеву Р.В., ответственному за ведение школьного сайта, разместить

Дорожную карту по созданию центра детских  инициатив и Положение центра

детских инициатив МБОУ «Зайчиковская ОШ»  на официальном сайте школы

s3502021.gosuslugi.ru .

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Директор школы      К.А. Тренина

  С приказом ознакомлены:    Е.В. Вовк

         Р.В. Стеблев

https://s3502021.gosuslugi.ru/

	ПРИКАЗ